REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G.RODOLICO-SAN MARCO”

LY CATANIA

DELIBERAZIONE N° 26 8 4 DEL 13 DIC 2023

OGGETTO: Selezione per titoli e colloquio per il conferimento un incarico di collaborazione esterna di natura

libero-professionale ad un Laureato in Sociologia e Ricerca Sociale, da destinare a specifiche attivita nell’ambito
del Progetto PSN 2019 - Linea Progettuale 4 — Azione 4.48 — 191/CSR del 21/11/2019 dal titslo: “Fetal Alcohol
Spectrum Disorder (FASD): a new insight to contain the prison risk. A pilot study”. Riapertura Termini.
IMMEDIATA ESECUTIVITA.

Settore Proponente

IL DIRETTORE GENERALE
Risorse Umane

Dr. Gaetano Sirna

o Bilancio 2023: C.E./CP Nominato con D.P.n. 613/Serv. 1°/S.G. del 29 ottobre 2020
)( 11 presente atto non comporta spesa

Il Responsabile del Procedimento
(Dott.ssa Graziana Rita Costa)

(e [

Il Responsabile dell’Istruttoria
Dario B lari)

Il Direttore W
(Dr.ssa Carmeld Buo }
e con I’assistenza quale Segretario verbalizzante del

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale Dr. D ’ t; dﬁ Anna ﬁ\;ﬁ:v& l
Bilancio 2023 )

Registrazione n°

Con il parere favorevole
del Direttore Amministrativo Dr. Rosario Fresta

del Direttore Sanitario Dr. Antonio Lazzara

O Siattesta la compatibilitd economica della spesa

Il Funzionario

Il Direttore del Settore
Economico, Finanziario e Patrimoniale
(Dr.ssa Monica Castro)




Premesso

* che con deliberazione n. 2479 del 21/11/2023 ¢& stato approvato 1’avviso pubblico di selezione per titoli e
colloquio per il conferimento un incarico di collaborazione esterna di natura libero-professionale ad un
Laureato in Sociologia e Ricerca Sociale, da destinare a specifiche attivita nell’ambito del Progetto PSN
2019 - Linea Progettuale 4 — Azione 4.48 — 191/CSR del 21/11/2019 dal titolo: “Fetal Alcohol Spectrum
Disorder (FASD): a new insight to contain the prison risk. A pilot study”;

* che il relativo avviso ¢ stato pubblicato nell’apposita sezione del sito internet aziendale in data 23/1 1/2023,
con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 03/12/2023;

e che la presentazione delle domande di partecipazione poteva essere effettuata esclusivamente tramite
apposita procedura telematica, disponibile nella sezione dedicata del sito aziendale, predisposta in modo

tale da non consentire I’inserimento o la modifica delle domande al di fuori dei termini stabiliti.

Rilevato che ¢ stata presentata nei termini prescritti dal relativo avviso soltanto una istanza di partecipazione alla
selezione di cui in oggetto.

Preso atto della volonta della Direzione Strategica aziendale la quale, alla luce dell’unica domanda pervenuta,
ritiene opportuno riaprire i termini per la presentazione delle istanze di partecipazione alla procedura selettiva de
qua, in modo da consentire una pilt ampia adesione di candidati.

Ritenuto, per quanto sopra rappresentato,

* di dover disporre la riapertura dei termini di presentazione delle istanze per la partecipazione alla selezione
per titoli e colloquio per il conferimento un incarico di collaborazione esterna di natura libero-
professionale ad un Laureato in Sociologia € Ricerca Sociale, da destinare a specifiche attivita nell’ambito
del Progetto PSN 2019 - Linea Progettuale 4 — Azione 4.48 — 191/CSR del 21/11/2019 dal titolo: “Fetal
Alcohol Spectrum Disorder (FASD): anew insight to contain the prison risk. A pilot study”;

" e di pubblicare il relativo avviso di riapertura termini, allegato alla presente deliberazione, sul sito internet
istituzionale dell'Azienda - Sezione: “Bandi di Concorso — Anno 2023 — Altre selezioni ”, con scadenza del
termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione al decimo giorno successivo alla data di
pubblicazione del suddetto avviso;

® considerare valida la domanda del candidato gia inoltrata, fatta salva la facoltd di eventuale integrazione
della documentazione gia presentata ovvero di presentazione di nuova istanza di partecipazione entro la

scadenza dell’avviso allegato alla presente.

Preso atto della proposta del Direttore del Settore che, con la propria sottoscrizione ne attesta la regolarita formale
e la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per tutte le ragioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:



1. Disporre la riapertura dei termini di presentazione delle istanze per la partecipazione alla selezione per titoli e
colloquio per il conferimento un incarico di collaborazione esterna di natura libero-professionale ad un
Laureato in Sociologia € Ricerca Sociale, da destinare a specifiche attivita nell’ambito del Progetto PSN 2019 -
Linea Progettuale 4 — Azione 4.48 — 191/CSR del 21/11/2019 dal titolo: “Fetal Alcohol Spectrum Disorder
(FASD): a new insight to contain the prison risk. A pilot study”.

2. Approvare I’avviso di riapertura dei termini per la partecipazione alla selezione di che trattasi, che si allega al
presente atto, e pubblicare integralmente sul sito internet istituzione dell'Azienda - Sezione: “Bandi di
Concorso — Anno 2023 — Altre selezioni”, con scadenza del termine utile per la presentazione delle istanze di

partecipazione al decimo giorno successivo alla data di pubblicazione del suddetto avviso.

3. Considerare valida la domanda del candidato gia inoltrata, fatta salva la facolta di eventuale integrazione della
documentazione gia presentata ovvero di presentazione di nuova istanza di partecipazione entro la scadenza

dell’avviso allegato alla presente.

4. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutivita, stante I'urgenza di definire la

procedura selettiva in questione per le esigenze assistenziali collegate.

1l Direttore del/Seﬂ{

(Dott.ssa Carmela Buo ip)
e

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirna

N .
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta/vc A\

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara A
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE D Olgr-ﬁﬁéﬁﬁna Alecc|

La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal /4§ / [2 1227 al / /
Vd

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’ AOU Policlinico “G.Rodolico — San
Marco” di Catania ai sensi dell’art.53 L.R. 30/93 e s.m.i. e dell’art.32 della L.n.69/2009

Catania li

IL RESPONSABILE




